適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 630,759,998  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

58,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 630,817,998  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(19/12/2008) 及可

發行股份類別
（已按 2012 年
7 月 27 日公告

作出調整）

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 1. 於 2009 年 7          -  29,721,998
 月 23 日授予
 行使價為港幣

 3.58/股的期權
(58,000)      (58,000)

 (普通股)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣            7,200,000
 2.78/股的期權

 (普通股)

3. 於 2011 年
10 月 11 日

 授予行使價為            7,200,000
 港幣 2.68/股
 的期權

 (註 1)
     總數 A.   (普通股)  58,000
       (優先股)  不適用
       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) HK$207,640

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

 (      /     /            )

股份代號 (如已上市)

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q qq 252.0134.627 3  67.67999 12587 130.54 0.48 re f
57 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 253.453 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (0 Tm /TT2.0
1 Tf ( ) Tj ET Q Q qq 319.693.053 38 4.559998 12.95999
re W n .027 cm B213 460.627 0.48 0.40.24 320. n /Cs1 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 394.627 3 527.587 Q q 324.4.627 3  4.627 54 12587 8f 252.493 421.027 22.08 0.48 re f  W n /4 325.453  0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 243.133 408.Q Q q 382.573 4.627 3 4.559998 12.95999
re W n s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.2.24 384.01 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q qQ q 387.14.627 3  7 58.56 12.587 130.54 0.48 re f
57 0 0 sc q 0.24 0 0 0.2 388.5729 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (0 Tm /TT2.0
1 Tf ( ) Tj ET Q Q qq 445.6934.627 3  4.320587 130.54 0.48 re f
57 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0 0 0.24 4 n /Cs1 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 394.627 3 527.587T Q Q q 44.627 3  4.627 54 12587 8f 252.493 421.027 22.08 0.48 re f  W n /4 502.653 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj
ET Q Q q 243.133 408.Q Q qq 504.0134.627 37 4.559998 12.95999
re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 507.153 22133 528.067 0.48 13.2
re f m /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 508.5733.053 38 9.840027 12.587 130.54 0.48 re f
57 0 0 sc q 0.24 0 0 0.2 517.1132  0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (0 Tm /TT2.0
1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.413 394.627 53.03998 12.95999 re W n /Cs1 cs 0 0
0 sc q 0.24s 0 0 0.24 433.45 re W n87 cm s 0 0 0.0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (s 0 0 0. Q Q q 14.173 14.17297 4.627 31 813.6541 re W n /Cs1 cs4.627 31 813.6541407.587 0.48 0.48
 8. 171.573 565400013  588 0.48 re f 571.213 421.027 0.48 0.48 re f 52.690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 T71.213 394.627 0.48 12.96 re f Q q 53 8. 1711.187 5.65400013  584 0.48 re Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0.24 54.013690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 T7 cm7 0.48 1 0.12.91 cs 0 0 0 sc q 0.2 8. 171.24 8 re f65400013  584 0.48 re cs 0 0T 41 0 0 41 0 0 Tj ET Q 1309 3690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 T7 cm7 0.42 10.467 .65 Q Q q 198.013 39 8. 171 527.5865400013  584 0.48 re cs 0 0213 460.627 0.48 0.4.24 190.5690.461 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 394.627 3 527.5877> Tj ET  8. 171.24 8 re f65400018f 252.493 421.027 22.08 0.48 re f  W n /Cs BT 41 0690.467
cm BT 41 0 0 41 0  ) Tj
ET Q Q q 243.133 408.Q Q q 243.133  8. 171 8.67 13088 400013  584 0.48 s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.2 244.5729690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q qq 252.013 8. 171  67.679998 400013  584 0.48 1
cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.244 253.453690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0
1 Tf ( ) Tj ET Q Q qq 319.693 8. 171 4.55998 400013  584 0.48 1
cs 0  0 0 0 sc q 0.24 0 0 00.24 320.690.461 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 394.627 3 527.587 Q q 324. 8. 171  4.627 548 400018f 252.493 421.027 22.08 0.48 re f  W n /4 325.453 690.467
cm BT 41 0 0 41 0  ) Tj
ET Q Q q 243.133 408.Q Q q 382.573  8. 171 4.55998 400013  584 0.48 s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.2.24 384.01690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q qQ q 387.1 8. 171  7 58.56 8 400013  584 0.48 1
cs 0  0 0 sc q 0.24 0 0 0.2 388.5729690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0
1 Tf ( ) Tj ET Q Q qq 445.693 8. 171  4.8 400013  584 0.48 1
cs 0  0 0 0 sc q 0.24 0 0 0 0 0.24 4690.461 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 394.627 3 527.587T Q Q q 4 8. 171  4.627 548 400018f 252.493 421.027 22.08 0.48 re f  W n /4 502.653690.467
cm BT 41 0 0 41 0  ) Tj
ET Q Q q 243.133 408.Q Q qq 504.013 8. 1717 4.5599988 400013  584 0.48 s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 507.153 300.907 cm BT 41 0 0 41 0 0
Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 508.5733 8. 171 9.840027 8 400013  584 0.48 1
cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 517.1132 690.467
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0
1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.413 394.627 53.03998 12.95999 re W n /Cs1 cs 0 0
0 sc q 0.24s8 0 0.24 276.013 re W n87 cm s8 0 0.20 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (s8 0 0.24 276.013407.58 q 0.243 8. 1711 813.8 4 re W n300f ( 3 8. 1711 813.8 4407.587 0.48 0.48
8 re027.573 527.587 130.56 0.48 re f 571.213 527.587 0.48 0.48 re f 52.337 1 f .467
cm BT2.96
re f 571.213 514.627 0.48 12.96 re f Q q 53.053 501.187 118.08 12.95999 re
W n /Cs1 37 1 f 1 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 394.627 3 527 q 0.24 0 0 0.24 41 0 0 T37 1 f 1 m BT 41 0 0 41 0 0 Tm /q 198.013 39 0 0 0.24 127.1732 438.307
cm BT 41 037 1 f 1 m BT TT2.0 1 Tf
( ) Tj ET Q q 0.0 Tm  ET Q q 0..5131 651.907
cm BT 41 0 0 41 0 0 Tm /TT2.0 1 Tf (37 1 f .467
cm 41 0 0 41 0 0
Tm /TT2.0
1 Tf
cm BT 0.01630000 Tc 41 0 0 41 0 0 Tm37 1 f .467
cm 41 0 0 41 0 0
Tm /TT2.0
1 Tf 0 0 0.24 163.8432 504.738 re027.41 0 0 Tm /G1 3  584 0.48 re cs 0 0213 460.627 0.48 0.424 167.173563 421.507 0.48 39.12 re f 571.213 421.507 0.48 39.12
re 1 ( ) 1 38 re027.7 103.44 12.95999 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 273.273563 424.627 0.48 12.96
re  ) Tj
ET Q Q q 243.133 408.Q Q q q 274.538 re027.7 157.44 12.95999
re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 276.03563 424.627 0.48 12.96
re 0 Tm /TT2.0 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 518.413 394.627 53.03998 12.95999 re W n /Cs1 cs 0  0 0 s q 0.243 8.) Tj ET Q Q q407.58 87 cm s 8.) Tj0 41 0 0 Tm /TT2.0
1 Tf (3 8.) Tj ET Q Q q re W 4.17297 3 8.) Tj5183.6541 re W n /Cs1 cs3 8.) Tj 527.51 8134.147 0.48 0.3 8.

(

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格：

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

普通股

()

()

   不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

普通股

()

()

   不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股)
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1) 58，000

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。